1

EDITAL DE RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente torna público:

O RESULTADO obtido pelos candidatos no Curso de Formação Técnico-Profissional de Guarda Civil

Municipal, conforme Anexo Único deste Edital.

São Sebastião, 08 de novembro de 2024.

COMISSÃO DE CONCURSOS

Portaria nº 1957/2023

1

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

43252 MATHEUS PEREIRA LEITE APROVADO

40031 FELIPE CUNHA DE ANDRADE APROVADO

46159 RODRIGO STREVA BORSÁRIO DOS SANTOS APROVADO

45328 TATIANA CLARO ROCHA APROVADO

45995 LEONARDO EVERSON FERREIRA DA SILVA APROVADO

40042 LEONARDO SANTOS ALVES APROVADO

44920 ADEMIR CAIERA APROVADO

43218 RAFAEL DA COSTA GINES APROVADO

43096 RONALD SANTOS ARAUJO APROVADO

45974 PEDRO MANOEL DE OLIVEIRA APROVADO

43462 BEREMIZ SAMIR DOS SANTOS CARMO APROVADO

41646 MATHEUS DA SILVA IZIDRO APROVADO

42700 ANSELMO LOURENÇO ESTEVES DA ROCHA APROVADO

40355 GUILHERME MOREIRA MARQUES PRADO APROVADO

46084 DOUGLAS DE SOUZA BARBOSA APROVADO

45681 EDER BENTO MENDONÇA APROVADO

46455 VAGNER DE LIMA BRAZÕES APROVADO

40256 PEDRO HENRIQUE SILVA SIQUEIRA APROVADO

45651 ROMULO DE OLIVEIRA GUEDES APROVADO

44414 JEFERSON ALVES VIRGINIO APROVADO

41479 IGOR LINS D'AMICO DE SOUZA APROVADO

42106 DAMIÃO FERREIRA DOS SANTOS APROVADO

44315 ALEX VAN DAMME CALIXTO DA SILVA APROVADO

41012 LUCAS VINICIUS PRAZERES APROVADO

44691 JEFFERSON FRANÇA DA SILVA APROVADO

43527 DANIEL OLIVEIRA DA PAIXÃO APROVADO

43181 CLEEMERSON FERREIRA GARCIA NASCIMENTO DE LIMA APROVADO

46166 LUCIA CLÁUDIA CAVALCANTI APROVADO

43907 CLEYTON CASOTTI MARTINS APROVADO

44131 WENDELL CORDEIRO DE ALMEIDA APROVADO

45938 REBECA MAGOZZO PASCHOAL APROVADO

46597 MÁRCIO FERREIRA DE OLIVEIRA APROVADO

45905 LUIS FELIPE ARAUJO CÂNDIDO APROVADO

47110 RAFAEL RODRIGUES BATISTA APROVADO

41413 ÉDIO MENDES DOS SANTOS APROVADO

46316 JOSE EDVALDO DE AMORIM APROVADO

43237 NICOLLE CRISTINA ALMEIDA FERREIRA APROVADO

46396 JACKSON RIBEIRO DA SILVA APROVADO

46153 RICARDO SILVA DOS SANTOS APROVADO

41124 ALISSON ALVES DE CASTRO FREITAS APROVADO

41522 LARISSA PEREIRA SILVA APROVADO

1

46378 JONATAS FLOR APROVADO

44550 MARLON RODRIGUES DE CASTRO APROVADO

44863 WALLACE DA CRUZ RUFINO APROVADO

44273 DANILO BENEVIDES MARTINS APROVADO

45805 JONES SANTOS SILVA APROVADO

41591 ÍCARO LOPES DE LIMA APROVADO

42837 JOAO HERBERT PRADO DOS SANTOS APROVADO

46466 SANDRA MARA PESSOA DUBIELA BERNARDO APROVADO

42284 BRUNO DE SIQUEIRA MANTOVANI APROVADO

42444 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA APROVADO

46500 ADRIELLY CRISTINA PEREIRA LOBO APROVADO

47093 DANIEL PERPÉTUO SILVA DOS SANTOS APROVADO

41931 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS APROVADO

47111 RODRIGO DOS SANTOS CASTRO APROVADO

47118 JOANDERSON FERNANDES DA SILVA APROVADO

41751 RYAN VELLENICHI PINHO DE OLIVEIRA APROVADO

46260 JOSENILTON SOUZA DA SILVA APROVADO

45705 TATIANE FERNANDA MELO DE SANTANA FACCINI APROVADO

42835 LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA APROVADO

43973 ANDREIA LUCIANA DO NASCIMENTO APROVADO

46538 LUIZ HENRIQUE DA SILVA VASCONCELOS APROVADO

41624 JOYCE FRANÇA DE SOUZA APROVADO

44191 TATIANE GOMES MACEDO APROVADO

40903 LIDIANE NEVES DUARTE DA SILVA APROVADO

44478 FLÁVIA CURY GONÇALVES APROVADO

LISTA ESPECIAL (candidato com deficiência)

Inscrição Candidato Resultado

41012 LUCAS VINICIUS PRAZERES APROVADO